[image: image1.png]

Белгородская область

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района
«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с. Красное

«25» января 2022 года

№ 366

Об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красненский район» Белгородской области за 2021 год
В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст. 13 Устава муниципального района «Красненский район» Белгородской области, решением Муниципального совета Красненского района от 26.10.2010 г. № 251  «Об утверждении порядка планирования и принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красненский район» Белгородской области»,  Муниципальный совет Красненского района решил:

1. Утвердить  отчет о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального   района   «Красненский район» Белгородской области  за 2021 год согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом Красненского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Красненский район» по адресу: kraadm.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и управлению  муниципальной  собственностью  (Дрожжина И.И.).
       Председатель
Муниципального совета

  Красненского района
     А.И. Головин
Приложение № 1

к решению Муниципального совета

Красненского района
Белгородской области

от «25» января 2022 г. № 366
Отчет об исполнении

прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красненский район» Белгородской области

за 2021  год

	N
п/п
	Наименование
имущества
	Способ
приватизации
	Назначенная дата
приватизации
	Начальная
цена, руб.
	Продажная
цена, руб.

	1
	Легковой автомобиль,  LADA 210540, идентификационный номер ХТА21054082136606, 2008 года выпуска, модель 21067, № двигателя 9034917, кузов № ХТА21054082136606, цвет – ярко-белый, ПТС 63 МР 984886, выдан ОАО «Автоваз» от 27.03.2008 г.
	Аукцион в электронной форме

	02.02.2021 г.
	10700,00
	12305,00

	2
	Легковой автомобиль,  LADA 210540, идентификационный номер ХТА21054082137323, 2008 года выпуска, модель 21067, № двигателя 9039254, кузов № ХТА21054082137323, цвет – ярко-белый, ПТС 63 МР 984899, выдан ОАО «Автоваз» от 27.03.2008 г.
	Аукцион в электронной форме

	04.02.2021 г.
	10400,00
	30680,00

	3
	Легковой автомобиль,  LADA 210540, идентификационный номер ХТА21054082137238, 2008 года выпуска, модель 21067, № двигателя 9039099, кузов № ХТА21054082137238, цвет – ярко-белый, ПТС 63 МР 984893, выдан ОАО «Автоваз» от 27.03.2008 г.
	Аукцион в электронной форме

	09.02.2021 г.
	10500,00
	13125,00

	4
	Мусоровоз: марка  - МКЗ на шасси ЗиЛ-433362, идентификационный номер Х894805АА70АА3546, год изготовления – 2007, модель двигателя – ЗИЛ-508.10 номер двигателя 70287546,цвет кузова синий, шасси (рама) 43336273496467, паспорт транспортного средства: 62 ММ 725102 выдан ОАО «Ряжский авторемонтный завод» 19.12.2007 г.
	Продажа муниципального имущества посредством, электронного аукциона, публичного предложения, без объявления цены.

Торги признаны несостоявшимися
	19.02.2021 г.
	-
	-

	5
	Мусоровоз:  марка – МКЗ-4602  на шасси КАМАЗ 53605-62,   идентификационный номер Х89104602А0АА3078, год изготовления – 2010 год,   паспорт транспортного    средства: 62 МУ 816159 выдан  ОАО «Ряжский авторемонтный завод» 26.07.2010 г.,    модель,   № двигателя 740620 А2568892
	Продажа муниципального имущества посредством, электронного аукциона, публичного предложения, без объявления цены.

Торги признаны несостоявшимися
	26.02.2021
	-
	-

	6
	Автобус для перевозки детей: марка  - ПАЗ 32053-70, идентификационный номер Х1М3205СХВ0003588, год изготовления – 2011, модель двигателя – 523400 номер двигателя В1003705,цвет кузова желтый, шасси (рама) отсутствует, паспорт транспортного средства: 52 НЕ 541089 выдан ООО «Павловский автобусный завод» 04.08.2011 г.
	Продажа муниципального имущества посредством

публичного предложения
	28.12.2021
	155000,00
	-

	7
	Автобус для перевозки детей: марка  - ПАЗ 32053-70, идентификационный номер Х1М3205СХВ0004119, год изготовления – 2011, модель двигателя – 523400 номер двигателя В1005336,цвет кузова желтый, шасси (рама) отсутствует, паспорт транспортного средства: 52 НЕ 541900 выдан ООО «Павловский автобусный завод» 02.09.2011 г.
	Продажа муниципального имущества посредством

публичного предложения
	28.12.2021
	145000,00
	-